AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2024/SML/PVH

A Superintendência Municipal de Licitações da Prefeitura do Município de
Porto Velho, torna público aos interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº
049/2024/SML/PVH – SRPP Nº 031/2024, cujo objeto é o Registro de Preços
Permanente para eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  LOCAÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  E  ESTRUTURA  PARA
REALIZAÇÃO DE EVENTOS, visando atender a administração pública direta e
indireta do Município de Porto Velho, encontra-se SUSPENSO “SINE DIE”,
em razão da necessidade de analisar e responder os pedidos de IMPUGNAÇÃO
e  ESCLARECIMENTOS recebido  em face  o ato  convocatório, a  qual está
submetida à análise técnica.

Informa também que, após recebimento da manifestação do Órgão
responsável  e  ultimadas  as  providências  decorrentes,  o  Edital  de
Licitação será republicado com a devolução dos prazos e divulgação de
Aviso respectivo por todos os meios em que se deu a publicação inicial.

Os interessados devem acompanhar os atos relativos ao certame
em tela por meio do Portal de Compras da Prefeitura de Porto Velho, no
link relativo ao Pregão de que trata este Aviso.

Porto Velho, 26 de agosto de 2024.

Lidiane Sales Gama Morais
Pregoeira

		2024-08-26T11:06:22-0400
	LIDIANE SALES GAMA MORAIS:80197264204
	Eu sou o autor deste documento